КГБОУ «Новоалтайская общеобразовательная школа-интернат»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05.09.2023 №163

Новоалтайск

«Об организации работы общественного формирования
школьного наркопоста в 2023-2025гг.»

В целях повышения эффективности работы по профилактики наркомании
и формирования навыков здорового образа жизни в 2023-2025 годах

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу общественного формирования школьный нарко-
пост.

2. Утвердить состав школьного наркопоста:
1. Киснер О.Г. -  председатель школьного наркопоста, заместитель ди

ректора по УВР;
2. Чичерина Е.Ф. -  заместитель председателя, секретарь, социальный

педагог;
3. Савко В.М. -  педагог-психолог;
4. Ситникова А.А. -  учитель физической культуры;
5. Нестерова В .В. -  классный руководитель;
6. Краюшкина Л.В. -  медицинский работник;
7. Шустова Е.П. -  председатель родительского комитета;
8. Дьяченко Е. -  председатель ученического самоуправления.

3. Разработать и утвердить план работы и план заседаний школьного нар
копоста на период с 2023 по 2025 гг.

4. Утвердить положение об общественном формировании по профилак
тике наркомании и пропаганде здорового образа жизни школьном наркопосте.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната Некрасова О.Н.

		2024-02-26T14:13:30+0700
	Некрасова Ольга Николаевна